
Abaz Muça DREJTUES I KOMANDUAR I 
PROKURORISË SË MATIT 

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

200,061 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2019 është 
2,800,858 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme
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Fillimit
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Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,300,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,400,858 

 2,800,858 


